
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 3 313 0 1

Т2 5 310 1 1 1

Т3 8 305 8 2 1

9 308 1 2 2

Досу. 6 10 307 3 2

Реал. 3 13 727 1 04:08 3 3

15 306 2 4 3

17 297 37:05 4 4

18 312 2 5 4

23 303 15:54 22:35 6 4

25 302 2 7 4

28 301 4 55:26 8 4

30 300 2 8 5

31 314 9 5

44 299 1 10 5

71 298 3 12:10 10 6

А 315 11 6
Б 316 12 6

Ц 338 12 7

Д 320 13 7

7 Мин 3 9 22 27 49 55 14 7

М Игр 9 28 28 30 25 25 15 7

Вре. 15 8

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 16 8

Т1 27:51 1 275 16 9

Т2 55:02 5 274 17 9

Т3 7 276 1 17 10

9 268 02:50 17 11

Досу. 2 10 267 1 08:35 16:05 18 11

Реал. 1 11 270 1 18 12

13 279 3 18 13

14 283 19 13

15 281 2 19 14

16 266 19 15

17 282 1 20 15

20 272 1 08:35 21 15

23 271 6 21 16

24 280 1 21:07 22 16

4 278 1 23 16

24 16

А 24 17

Б 287 25 17

Ц 26 17

Д 289 26 18

7 Мин 13 56 27 18
М Игр 13 23

Јовановски Петар

|

Папучиев Драги

Играч бр.

|||

Судија А

|

|

|

Арсовски Бојан 

Контролор

Судија Б

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Николовски Бојан 

Палевски Давор

Жолти

Мајнов Доне 

||||||||

Крстевски Горан

Червар Лино

Мисовски Петар

||

||

Боја на дрес

Бувиниќ Марко

Екипна казна

|

Апостоловски Антонио

||

Пешевски Жарко

Вид на натпревар : Првенстевн- Супер лига кол.9

|||

27

|

|

Илиевски Горан

||||

Велковски Мартин

Пешевски Антонијо

Кукоски Милорад

Талевски Филип

Матијашиќ Тадеј

Голови

Кристо Кристијан 

Голови

РК ПРОЛЕТ 62

Играч бр.Екипна казна

Марковчиќ Лука

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Шпилер Давид

Забелешка

Дежурен лекар

||||||

Џонов Иван

Стојановски Стефан

Огњановскии Марко
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Трајковски Стефан

Трајчевски Даниел

Кимевски Стефан

Дамчевски Виктор ||

Тунтевски Стефче

7 M

Јовиќ Александар 

Полувреме

11 6

Краен Резултат

27

Скопје

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала 1000

80
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Забелешка
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Тајм аут

ЕКИПА Б

|

ЕКИПА Б

Кузмановски Филип

Скопје

||

Натпревар

7 M

РК МЕТАЛУРГ

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Дупјачанец Даниел

14.11.2015

Петров Костадин

Сала: Автокоманда18.00Време: Место:

ЕКИПА А

Тајм аут

Костески Никола

Боја на дрес

|

Плави

Скопје

Скопје

Ќаев Спаско

18

Крстевски Илија

Матиќ Марко

Лефковски Марио

ЕКИПА А

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

Ќаев Глигор

18

Мерач на време

Димитар Ангелевски лиц.324

Лела Јашар

Станковиќ Светислав 

Тотиќ Петар

Записничар

Движење Рез.

|

Мажи Жени 

ДА 

НЕ 

ДА 

НЕ 


